
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

 «САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
 
 

П Р И К А З 
 
 
«25» августа 2020 г.                      г. Южно-Сахалинск                                     № 689/35 
 

 
О зачислении абитуриентов на 1-й курс 
заочной формы обучения на места, 
финансируемые  за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета  
 
 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),  
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в  
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Сахалинский государственный университет» на 2020/21 учебный год, 
приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 15 июня 2020 г. № 726 "Об 
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования 
- программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный 
год" 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
зачислить с 29 сентября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование профиль «Психология и 
педагогика дошкольного образования» на основные конкурсные места, финансируемые за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов: 
 

№ п/п ФИО Сумма 
баллов 

1.  БУБНЕНКО ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА 173 
2.  МЯКИШЕВА ВАЛЕНТИНА ВИКТОРОВНА 147 
3.  ДЬЯКОВА НАТАЛЬЯ БОРИСОВНА 142 
4.  КРИВЕГИНА ЛАРИСА ЮРЬЕВНА 137 
5.  АГЗЯМОВА ЕЛЕНА ИГОРЕВНА 137 
6.  РОМАНОВА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА 136 
7.  НОВИК ЕЛЕНА ГРИГОРЬЕВНА 132 
8.  ЖУРАВЛЕВА АЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 131 
9.  БОНДАРЕНКО ЕЛЕНА ИГОРЕВНА 131 
10.  ЛОГВИНОВА ЛИДИЯ АЛЕКСЕЕВНА 131 
11.  БУРМАКИНА ВЕРОНИКА ВИКТОРОВНА 130 
12.  ТОМИЛЕВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 129 
13.  ШИРОБОКОВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА 128 

 
 
 

http://ivo.garant.ru/document/redirect/74276470/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74276470/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74276470/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74276470/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74276470/0



	
	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
	О зачислении абитуриентов на 1-й курс заочной формы обучения на места, финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета


